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CHALENGE VOILE AIRE. TOULONNAISE

JANVIER:

FEVRIER:

MARS :

AVRIL :

MAI :

JUIN :

AOUT :

SEPTEMBRE :

18:

1°:
08:
14-15 :

08:
14-15:
22:

06 :
26 :

01:
02-03:
02-10:
08-10:
14-17 :
24 :
31:

07:
21:
27-28 :
16 :

06 :
12

PROGRAMME 2026 version du 13/11/2025

Réserve CVAT

FARFALLE’S CUP (SNMouisséques)** CMVE2026
Réserve CVAT
VALENTINE’s Cup régate en duo(ANStMandrier)

SELLEN’s Cup (YCToulon)**
J80’cup Interclub (CNMarineToulon)
REGATE DE PRINTEMPS (SRégateToulon)**

Réserve CVAT
GRAND PRIX VILLE DE TOULON (SNToulon).

REGATE DU MUGUET (ANStMandrier)**

La Mandréenne IRC (ANStMandrier)

CROISIERE CORSE (SNMouisséques)

Toulon Provence Régatta

Pour mémoire : Trophée SNSM

BANANA CUP (YCSablettes) ** CMVE2026
Réserve CVAT

UNE FEMME, UN HOMME (SRégateToulon)
REGATE DES FLEURS (CNSalettes Carqueiranne)
LA DAME (CNMarineToulon)

LES 2 FRERES, regate voile légere (YCSablettes)
LA SOLITAIRE (SN Mouisseques)

Trophée CVAT*** (SNMouisséques)
suivi a 19H par la Soirée de cléture du CVAT

Nota : Trophée CVAT, régate inaugurale de la nouvelle saison. Cette régate est organisée par le club en charge de la soirée de cléture.

OCTOBRE:

NOVEMBRE :

DECEMBRE:

19-20 :
27 :

04 :
18:

08:
15:
22:

06 :
13:

TWIN RACE (IYCHyéres)
CHALLENGE MARINE (CNMarineToulon)***

LES PINS PENCHES (CNSalettes Carqueiranne)***
COUPE SNPetiteMer (SNPetiteMer)™**

Réserve CVAT
COUPE VILLE DE LA SEYNE (SNMouisseques)
Réserve CVAT

Réserve CVAT
COUPE DE NOEL™* (SNToulon). CMVE2027

** . Saison CHALLENGE 2025/2026 ***: Saison CHALLENGE 2026/2027
Chalenge Méditéranée Voile Entreprises Var : CMVE2026 et CMVE2027



