



CHALLENGE VOILE AIRE TOULONNAISE PROGRAMME 2026

Version du 13/11/2025

JANVIER :	18 :	Réserve CVAT
FEVRIER :	1 ^{er} :	FARFALLE'S CUP (SNMouissèques)**
	08 :	Réserve CVAT
	14-15 :	VALENTINE's Cup régate en duo(ANStMandrier)
MARS :	08 :	SELLEN's Cup (YCToulon)**
	14-15 :	J80'cup Interclub (CNMarineToulon)
	22 :	REGATE DE PRINTEMPS (SRégateToulon)**
AVRIL :	06 :	Réserve CVAT
	26 :	GRAND PRIX VILLE DE TOULON (SNToulon).
MAI :	01 :	REGATE DU MUGUET (ANStMandrier)**
	02-03 :	La Mandréenne IRC (ANStMandrier)
	02-10 :	CROISIERE CORSE (SNMouissèques)
	08-10 :	Toulon Provence Régatta
	14-17 :	Pour mémoire : Trophée SNSM
	24 :	BANANA CUP (YCSablettes) **
	31 :	Réserve CVAT
JUIN :	07:	UNE FEMME, UN HOMME (SRégateToulon)
	21 :	REGATE DES FLEURS (CNSalettes Carqueiranne)
	27-28 :	LA DAME (CNMarineToulon)
AOUT :	16 :	LES 2 FRERES, regate voile légère (YCSablettes)
SEPTEMBRE :	06 :	LA SOLITAIRE (SN Mouissèques)
	12 :	Trophée CVAT*** (SNMouissèques) <i>suivi à 19H par la Soirée de clôture du CVAT</i>
Nota : Trophée CVAT, régate inaugurale de la nouvelle saison. Cette régate est organisée par le club en charge de la soirée de clôture.		
	19-20 :	TWIN RACE (IYCHyères)
	27 :	CHALLENGE MARINE (CNMarineToulon)***
OCTOBRE :	04 :	LES PINS PENCHES (CNSalettes Carqueiranne)***
	18 :	COUPE SNPetiteMer (SNPetiteMer)***
NOVEMBRE :	08 :	Réserve CVAT
	15:	COUPE VILLE DE LA SEYNE (SNMouissèques)
	22 :	Réserve CVAT
DECEMBRE :	06 :	Réserve CVAT
	13 :	COUPE DE NOEL*** (SNToulon). CMVE2026

** : Saison CHALLENGE 2025/2026 *** : Saison CHALLENGE 2026/2027

Challenge Méditerranée Voile Entreprises Var : CMVE2026 et CMVE2027